
UCHWAŁA NR XXXIII/201/16
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Urzedowie uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2028, obejmującą prognozę kwoty długu, 
stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Urzędowa do zaciągania zobowiązań :

1) związanych z realizacją zamieszczonych w załączniku Nr 2 przedsięwzięć , do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Urzędowa do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XVII/100/15 Rady Gminy Urzędów w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej z dnia 29 grudnia 2015 r. z późniejszymi zmianami.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 2



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 3



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 4



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 5



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 6



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 7



 

 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 8



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 9



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 10



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 11



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 12



 

 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 13



 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 14



 

 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 15



Objaśnienia wartości przyj ętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2017-2028 Gminy Urzędów. 
 
DOCHODY 

W latach 2018-2020 zaplanowano wzrost dochodów bieżących o 3,5%, w latach 2021-2028  
o 3,0 %. 

W 2017 r zaplanowano wpływ dochodów majątkowych  w kwocie 1 949 037,00 zł. w tym: 

• ze sprzedaży majątku - kwota 2 000,00 zł. z tytułu sprzedaży drewna, złomu, 

• dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje- kwota 1 947 037,00 zł, tj. wpływ środków 
europejskich z realizacji zadań inwestycyjnych: 

"Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie"   - kwota 292 625,00 zł. 

" Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna"- kwota 575 258,00 zł. 

"Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie- kwota  1 079 154,00 zł 

       Zadania inwestycyjne z udziałem środków europejskich których realizację i wpływ środków 
przewiduje się w latach kolejnych tj.  
2018 r.-zaplanowano wpływ dochodów majątkowych  w kwocie - 6 951 937,00 zł., z realizacji 
zadań inwestycyjnych  w tym środki europejskie 5 345 736,00 zł.: 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie- kwota 2 020 378,00 zł. (środki 
europejskie 1 460 214,00 zł i podatek Vat 560 164,00 zł.), 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym- etap III- kwota 623 522,00 zł. (środki 
europejskie 443 289,00 zł. i podatek Vat 180 233,00 zł.), 

• Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów- kwota 1 245 644 zł. (środki 
europejskie 944 873,00 zł. wpłaty mieszkańców - 300 771,00 zł.), 

• Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Urzędów-etap II- kwota 1 736 100,00 zł. (środki europejskie 1 227 165,00 zł. wpłaty 
mieszkańców- 508 935,00 zł.), 

• Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w miejscowości Natalin- kwota 211 293.00 
zł. ( środki europejskie 155 195, podatek Vat- 56 098,00 zł.) 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z instalacją systemu pomiaru zanieczyszczeń 
w Gminie Urzędów- kwota 1 115 000,00 zł.- środki europejskie. 

2019 r.- zaplanowano wpływ dochodów majątkowych  w kwocie -kwotę 3 660 501,00 zł., 
na przedsięwzięcia w tym środki europejskie 2 513 527,00 zł.: 

• Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów- kwota 1 278 358,00 zł. (środki 
europejskie 947 569,00 zł. wpłaty mieszkańców- 330 789,00 zł.), 

• Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Urzędów-etap II- kwota  2 382 143 zł. (środki europejskie 1 565 958,00 zł. wpłaty 
mieszkańców- 816 185,00 zł.) 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 16



Na dzień sporządzenia prognozy nie planuje się otrzymanie dotacji majątkowych w latach 
następnych. 

WYDATKI 

          W latach 2018 zaplanowano wzrost wydatków bieżących  o  1,1 %,a w latach 2019-2028 
zaplanowano wzrost wydatków bieżących  o  2,0 %. 

 
W zaplanowanej w 2017 r. w kwocie 5 867 629,00 zł. wydatków majątkowych zaplanowano 
wydatki związane z realizacją  projektów z udziałem środków europejskich 2 930 734,59 zł. tj:  
(przedsięwzięcia -kwota 3 170 450,00 zł.) tj.: 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie - kwota 1 962 000,00 zł.- ( środki 
europejskie 1 348 943,09 zł., wkład własny 613 056,91 zł.) 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym- etap III- kwota 438 450,00 zł.(środki 
europejskie 221 644,50 zł., wkład własny 216 805,50 zł.) 

• Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów- kwota 20 000,00 zł, (wkład 
własny) 

• Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Urzędów-etap II-kwota  20 000,00 zł. (wkład własny) 

• Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w miejscowości Natalin- kwota 
10 000,00 zł.(wkład własny) 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z instalacją systemu pomiaru zanieczyszczeń 
w Gminie Urzędów- kwota 720 000,00 zł. w tym- wkład własny 227 736,00 zł., środki europejskie 
492 264,00 zł.. 

Pozostałe inwestycje z udziałem środków europejskich tj.: 

• Budowa ul. Podwalnej w Urzędowie- 500 000,00 zł. ( śr.eur.292 625,00 zł. wkład własny 207 
375,00 zł.) 

• Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna - 1 000 000,00 zł. (środki europejskie 
575 258,00 zł. wkład własny  424 742,00 zł.). 

• Zadanie inwestycyjne na które zostanie udzielona dotacja dla OSP Boby "Zabezpieczenie 
przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa lubelskiego poprzez zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych dla OSP"- kwota 330 000,00 zł. -wkład własny do projektu z udziałem 
środków europejskich. 

W zaplanowanej w 2018 r. kwocie 10 451 065,00 zł. wydatków majątkowych zaplanowano 
wydatki związane z realizacją przedsięwzięć - kwota 10 301 065,00 zł. w tym środki europejskie 
6 869 215,00 zł.tj. 

• Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie - kwota 1 722 615,00 zł. ( środki 
europejskie 1 190 425,00 zł. wkład własny  532 190,00 zł.) 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 17



• Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym- etap III- kwota 438 450,00 zł. ( środki 
europejskie 221 644,00 zł. wkład własny  216 806,00 zł.) 

• Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów- kwota 2 652 000,00 zł. ( środki 
europejskie 1 724 878,00 zł. wkład własny 927 122,00 zł.) 

• Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Urzędów-etap II-kwota  4 308 000,00 zł. (środki europejskie 2 977 073,00 zł. wkład własny  
1 330 927,00 zł.) 

• Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w miejscowości Natalin- kwota 
300 000,00 zł. (środki europejskie 155 195,00 zł. wkład własny 144 805,00 zł.) 

• Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z instalacją systemu pomiaru zanieczyszczeń 
w Gminie Urzędów- kwota 880 000,00 zł.-(środki europejskie 600 000,00 zł. wkład własny  
280 000,00 zł.). 

PRZYCHODY   

W roku 2017 planuje się przychody w kwocie 2 989 818,14zł. z tytułu zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego. 
W roku 2018 planuje się przychody w kwocie 1 980 423,50zł. z tytułu zaciągnięcia kredyt  
na realizację zadań inwestycyjnych  z udziałem środków europejskich. Kredyt zostanie spłacony 
w 2019 r. po otrzymaniu środków europejskich na zadania: 

•  Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów- planowane do otrzymania 
środki europejskie 947 569,00 zł. 

• Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Urzędów-etap II-planowane do otrzymania (środki europejskie 1 565 958,00 zł.)  

W latach następnych nie planuje się żadnych przychodów. 

ROZCHODY 

          Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych  i planowanych 
w 2017 i 2018 roku do zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Id: 746984AF-8AFA-40E0-9566-B3A7D145F74F. Uchwalony Strona 18




